



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI
z siedzibą w Radomiu
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59

tel. +48(48) 345-31-03

faks +48(48) 345-20-02

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

Lata

RP-1450/m

Radom, dn. 10.07.2014r.

WYKONAWCY

Wyjaśnienia treści siwz nr 2

Na podstawie art. 38 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.)

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa pojazdów służbowych wraz z usługą przeglądów gwarancyjnych (okresowych)”. **Nr sprawy 61/14**

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 2 ww. Ustawy wyjaśnień w związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawców do przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód z silnikiem o mocy 88 KW zamiast 90 KW?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymać zapisy zawarte w SIWZ w powyższym zakresie, a tym samym nie dopuszcza zaoferowania pojazdu o mocy silnika 88KW.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód w którym zamiast relingów dachowych zostaną założone belki poprzeczne.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w powyższym zakresie a tym samym nie dopuszcza zaoferowania pojazdu bez relingów dachowych.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód posiadający pasy bezpieczeństwa dla foteli przednich z napinaczami, ale bez możliwości regulacji górnego punktu kotwiczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w powyższym zakresie, a tym samym nie dopuszcza zaoferowania pojazdu bez regulacji górnego punktu kotwiczenia pasów bezpieczeństwa dla foteli przednich.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści samochód którego pojemność bagażnika wynosi 356 litrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w powyższym zakresie, a tym samym nie dopuszcza zaoferowania pojazdu którego pojemność bagażnika wynosi 356 litrów.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści samochód którego prześwit wynosi 159 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ w powyższym zakresie, a tym samym nie dopuszcza zaoferowania pojazdu którego prześwit wynosi 159 mm.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści samochód z zapasowym kołem dojazdowym?

Odpowiedź:

